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Datenblatt Bearbeitung Kundendienstfälle 

 
An- & Rückfahrtskosten: CHF 2.50 exkl. MWST pro km (inkl. Arbeitszeit) 

Der An- & Rückfahrtsweg berechnet sich ab unserem Standort in 8305 Dietlikon. 

 

Arbeitsstunden: CHF 160.- exkl. MWST (inkl. Maschinen und Werkzeug) 

 

Preise Paketversand: 

 

Masse Gewicht Preis in CHF exkl. MWST 

Bis 100 x 60 x 60 cm Bis 2 kg CHF 12.00 

Bis 100 x 60 x 60 cm Bis 10 kg CHF 14.70 

Bis 100 x 60 x 60 cm Bis 30 kg CHF 25.50 

Sperrgut Bis 30 kg CHF 34.00 

 

Versendung mit Vermerk «Fragile» kostet pro Gewichtsklasse CHF 7.50 zusätzlich. 


